Зарегистрировано № ____
от «___» ________ 20___ г.

	Заведующему
МБДОУ – детский сад № 458

А.Г. Лут
от _____________________________________________
(фамилия имя отчество (при наличии) родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________
									(фамилия имя отчество (при наличии))
__________________________________________________ дата рождения: ____________________,
в группу для детей в возрасте от _____ до _______лет, общеразвивающей направленности, в режиме __________________________________ дня пребывания, с « ___»____________20 ___ г.
                                                       полного/ кратковременного
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия_________ номер________________               кем выдан____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
дата выдачи _________________.
Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:
индекс ______________ город _______________________ ул. _____________________________ дом ______ корп. ____ кв. _______
Я выбираю язык образования, родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе ____________________ язык как родной язык для моего несовершеннолетнего ребенка.
____________________ потребность в обучении ребенка по адаптированной общеобразовательной
         имеется или не имеется
программе дошкольного образования и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) (нужное подчеркнуть).
С уставом МБДОУ – детского сада № 458 (с изменениями), лицензией на ведение образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а) _________________
                                                                                                подпись
Сведения о родителе (законном представителе) ребенка: ________________________________________
____________________________________________________________________________________________
                                                  (фамилия имя отчество (при наличии) родителя (законного представителя)
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):
серия___________номер ______________________ кем выдан ______________________________ _____________________________________________________________________________________
дата выдачи ______________________
Реквизиты документа, подтверждающие установление опеки (при наличии):______________
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
адрес электронной почты (при наличии) ____________________________________________
контактный телефон (при наличии) __________________________________________________
Сведения о родителе (законном представителе) ребенка: _____________________________________
____________________________________________________________________________________________
                                                  (фамилия имя отчество (при наличии) родителя (законного представителя)
адрес электронной почты (при наличии) ____________________________________________
контактный телефон (при наличии) __________________________________________________
дата: _________________						_____________/_____________________
[bookmark: _GoBack]										подпись		расшифровка подписи